[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 июля 2011 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 779

О внесении изменений

в постановление Главы Верхнекетского района от 19.02.2009 №139
       В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести в постановление Главы Верхнекетского района от 19.02.2009 №139 «Об утверждении порядка оказания адресной материальной помощи лицам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации на территории Верхнекетского района» изменение, изложив приложение №2 в новой редакции:
                                                               « ПРИЛОЖЕНИЕ №2
                           к постановлению

                                                 Главы Верхнекетского района

                                от 19.02.2009  №139
СОСТАВ
Комиссии по рассмотрению и оказанию материальной помощи
лицам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации
на территории Верхнекетского района
      Председатель Комиссии:

      Гусельникова М.П. – заместитель Главы Верхнекетского района по социальным вопросам;

      Заместитель председателя Комиссии:

      Беляев Л.А. – начальник отдела по связям с общественностью Администрации Верхнекетского района;

      Секретарь Комиссии:

      Клим Т.Г. – ведущий специалист по обращениям граждан Управления делами Администрации Верхнекетского района;

      Члены Комиссии:
      Герасимова Т.Г. – начальник экономического отдела Управления экономики и финансов Администрации Верхнекетского района;

      Ромашова Е.М. – начальник отдела опеки и попечительства Управления образования Администрации Верхнекетского района;
      Попов А.Н. – депутат Думы Верхнекетского района (по согласованию);
      Соколовский Б.Н. – председатель Совета ветеранов войны, труда и правоохранительных органов;

      Главы поселений (по согласованию)»

      2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Заря Севера».

Глава Верхнекетского района                                                                А.Н. Сидихин

Беляев

2-20-56

Дело-2, Главы поселений -9, члены комиссии – 7, «Заря Севера» - 1